НОВОЯМСКИЕ    В Е С Т И

Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Является официальным печатным изданием

Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

от  04.07.2016                                                                                                                                    №19
РЕШЕНИЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 04.07.2016 №4/8-5 «О СПИСКЕ КАНДИДАТОВ В ДЕПУТАТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА, ВЫДВИНУТЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОБЪЕДИНЕНИЕМ ЕЛЬНИКОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ МОРДОВСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ»

Газета Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, № 19 от  04.07.2016

Учредитель: Совет депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия

Тираж 3 экз.

Главный редактор  Гришакина С.А.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 июля 2016 года                                                                               № 4/8-5

 О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением

 Ельниковское местное отделение Мордовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатным избирательным округам

         Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением  Ельниковское местное отделение Мордовского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 35, 38 Закона Республики Мордовия «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», избирательная комиссия Новоямского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛА:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением Ельниковское местное отделение Мордовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам. Приложение в 1 экз. на 3 л.
2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, выдвинутых избирательным объединением Ельниковское местное отделение Мордовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам.

3.Направить настоящее решение для опубликования в «Новоямские вести».

Председатель ИКМО                                                   Худоложкина Т.И

Секретарь ИКМО                                                          Семенчикова Е.Н.

	В избирательную комиссию

Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Приложение № 12

к протоколу № 61 заседания

Местного политического совета

Ельниковского  местного отделения
Мордовского регионального  отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

	«29» июня 2016 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов  Новоямского сельского поселения,  третьего созыва, выдвинутых  избирательным объединением

Ельниковское  местное  отделение  Мордовского  регионального  отделения  Всероссийской  политической    партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

по  одномандатным  избирательным  округам

Луговой одномандатный  избирательный  округ № 1

1. ГРИШАКИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата  рождения – 22.03.1970 года, место рождения - с. Стародевичье Ельниковский район Мордовская АССР, адрес места жительства - Республика  Мордовия, Ельниковский район с. Новоямская Слобода, ул. Центральная, д.14, вид документа – паспорт, данные документа, удостоверяющего личность  серия 8915 номер 370208 выдан 02.04.2015 года Межрайонное отделение УФМС России по Республики Мордовия в Краснослободском районе, код подразделения 130-016.

Полевой одномандатный  избирательный  округ № 2

2. БЕРТЯКОВА СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА, дата  рождения – 06.01.1976 года, место рождения - с. Н.Ямская Ельниковского р-на Мордовской АССР, адрес места жительства - Республика  Мордовия, Ельниковский район с.Новоямская Слобода, ул.Центральная, д.2 , вид документа – паспорт, данные документа, удостоверяющего личность  серия 8999 номер 035113 выдан 21.11.1999 года Ельниковским РОВД МВД  Республики Мордовия, код подразделения 132-010. депутатов Новоямского сельского поселения РМ пятого созыва.

Центральный одномандатный  избирательный  округ № 3

3. ВАСИНА НАДЕЖДА МИХАЙЛОВНА, дата  рождения – 30.11.1964 года, место рождения - с. Новоямская Ельниковского р-на Мордовской АССР, адрес места жительства - Республика  Мордовия, Ельниковский район с. Новоямская Слобода, ул. Луговая, д.9, вид документа – паспорт, данные документа, удостоверяющего личность  серия 8909 номер 143461 выдан 04.02.2010 года Ельниковским РОВД МВД  Республики Мордовия, код подразделения 132-010.

Молодежный одномандатный  избирательный  округ № 4

4. ДЕНДЕНКОВА ТАТЬЯНА ФЕДОРОВНА, дата  рождения – 22.10.1961 года, место рождения – с. Новоямская Ельниковского р-на Мордовской АССР, адрес места жительства - Республика  Мордовия, Ельниковский район с.Новоямская Слобода, ул.Центральная, д.5,кв.2, вид документа – паспорт, данные документа, удостоверяющего личность  серия 8907 номер 008084 выдан 20.09.2007 года ТП УФМС России по Республики Мордовия в Ельниковском муниципальном р-не, код подразделения 130-010.

Овражный одномандатный  избирательный  округ № 5

5. ДЕНДЕНКОВА АНТОНИНА ВАСИЛЬЕВНА, дата  рождения – 26.04.1952 года, место рождения – д. Русское Корино Ельниковского района Республики Мордовия, адрес места жительства - Республика  Мордовия, Ельниковский район с.Новоямская Слобода, ул.Молодежная, д.11, кв.2, вид документа – паспорт, данные документа, удостоверяющего личность  серия 8901 номер 117271 выдан 09.07.2001 года Ельниковским РОВД МВД Республики Мордовия, код подразделения 132-010.

Черляйский одномандатный  избирательный  округ № 6

6. МАКЕЙКИН ВАСИЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата  рождения – 02.03.1960 года, , место рождения – пос Черляй Ельниковского р-на Мордовской АССР, адрес места жительства - Республика  Мордовия, Ельниковский район , с.Ельники, ул.И.Кузина, д.5,, вид документа – паспорт, данные документа, удостоверяющего личность  серия 8905 номер 942496 выдан 27.04.2006 года отделом внутренних дел Ельниковского района Республики Мордовия, код подразделения 132-010, ИНН – 130700168314.

Ковыляйский одномандатный  избирательный  округ № 7

7. БЕРТЯКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата  рождения – 15.02.1977 года, место рождения – с. Новый Ковыляй Ельниковского района Республики Мордовия, адрес места жительства - Республика  Мордовия, Ельниковский район с.Новоямская Слобода, ул.Центральная, д.2, вид документа – паспорт, данные документа, удостоверяющего личность  серия 8901 номер 110940 выдан 15.06.2001 года Ельниковским РОВД МВД Республики Мордовия, код подразделения 132-00.

Уполномоченный представитель

Ельниковского местного отделения

Мордовского регионального отделения

Всероссийской  политической    партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»                                               Н.В. Кондрашкина